
CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000001

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Normas, Políticas y Administración Municipal01

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 01 00 Normas y Seguimientos

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 1 01

UNIDAD RESPONSABLE Concejo Municipal

1101

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

50,000.00 1,435.00 26,560.58 23,439.42ADRIEL EMILIO ALBURQUEQUE SANCHEZ 027-0032349-2 REGIDOR 1,520.002,297.254 0.00 27306

50,000.00 1,435.00 5,252.27 44,747.73ALBERTO REYES VALDEZ 027-0024026-6 REGIDOR 1,520.002,297.272 0.00 27304

30,000.00 861.00 1,773.00 28,227.00CLARA INES MEDINA 138-0008655-8 SECRETARIA DEL CONCEJO 30 912.000.00482 0.00 27315

50,000.00 1,435.00 26,560.58 23,439.42ELIESSEL ALBERTO  MOTA ROSA 027-0036647-5 REGIDOR 1,520.002,297.255 0.00 27307

50,000.00 1,435.00 30,111.97 19,888.03EPIFANIA GIL RAMOS 027-0022498-9 REGIDORA 1,520.002,297.257 0.00 27309

50,000.00 1,435.00 33,636.25 16,363.75FAUSTO CASTILLO PAREDES 027-0000636-0 REGIDOR 1,520.002,297.251 0.00 27303

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00FEDERICO R. PONCIANO B. 027-0022708-1 MENSAJERO DEL CONCEJO 0.000.0013 0.00 27313

50,000.00 1,435.00 30,111.97 19,888.03FREIDA YOHEMI CEPEDES STERLING 027-0036827-3 REGIDOR 1,520.002,297.258 0.00 27310

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00KELVIN CHAVES SANTANA 027-0042009-0 SONIDISTA 0.000.0012 0.00 27312

50,000.00 1,435.00 29,757.16 20,242.84RAMON DARIO PIMENTEL 027-0042430-8 REGIDOR 1,520.002,297.256 0.00 27308

50,000.00 1,435.00 31,177.39 18,822.61RAY ORLANDO DE LA ROSA CUETO 027-0043265-7 REGIDOR 1,520.002,297.253 0.00 27305

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00WANDER JULIO ROSA 025-0042911-9 CHOFER DEL CONCEJO 0.000.0014 0.00 27314

11,000.00 315.70 650.10 10,349.90YANI ELIZABETH SANCHEZ GUZMAN 402-1566858-9 SECRETARIA AUXILIAR 334.400.00721 0.00 27316

50,000.00 1,435.00 5,252.25 44,747.75YISELL VILORIO HERRERA 027-0028163-3 REGIDORA 1,520.002,297.259 0.00 27311

220,843.52 286,156.4814TOTAL SECCION 14,926.4020,675.27 14,091.70507,000.00 0.00
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000002

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Normas, Políticas y Administración Municipal01

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 02 00 Control y Fiscalizacion de Gestion Municipal

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 1 01

UNIDAD RESPONSABLE Contraloría Municipal

1101

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

40,000.00 1,148.00 16,726.25 23,273.75JOHAN MANUEL NIEVES MOTA 027-0043963-7 CONTRALOR 1,216.00797.2519 0.00 27317

16,726.25 23,273.751TOTAL SECCION 1,216.00797.25 1,148.0040,000.00 0.00

martes, 1 de febrero de 2022 Página 2 de 37



CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000003

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Normas, Políticas y Administración Municipal01

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 03 00 Administracion Municipal

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 1 01

UNIDAD RESPONSABLE Despacho del Alcalde

1101

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

2,500.00 0.00 0.00 2,500.00ALICIA YSA 027-0013894-0 AYUDANTE A ALCALDE LA PAJA 0.000.00425 0.00 27331

90,000.00 2,583.00 87,429.70 2,570.30AMADO DE LA CRUZ TAVERA 027-0004472-6 ALCALDE MUNICIPAL 2,736.0011,082.9415 0.00 27318

2,500.00 0.00 0.00 2,500.00ANDRES VILORIO 027-0010332-4 AYUDANTE ALCALDE MANCHADO 0.000.00668 0.00 27333

10,000.00 287.00 591.00 9,409.00BARTOLO MERCEDES TRINIDAD 027-0049111-7 MENSAJERO 304.000.00723 0.00 27337

20,000.00 574.00 1,182.00 18,818.00CARLOS MATIAS UBIERA 027-0026607-1 GERENTE DE ASERIA JURIDICA 608.000.00104 0.00 27322

12,000.00 344.40 709.20 11,290.80DAVID RODRIGUEZ SEVERINO 027-0049759-3 MENSAJERO INTERNO 364.800.00107 0.00 27323

4,200.00 0.00 0.00 4,200.00DIOMEDES DEL ROSARIO 027-0031651-2 ALCALDE DE VILLA ORTEGA 0.000.00141 0.00 27325

15,000.00 0.00 0.00 15,000.00EDGAR JULIO ORTEGA MARTINEZ 027-0041409-3 ASISTENTE ALCALDE 0.000.00671 0.00 27334

2,500.00 0.00 0.00 2,500.00EMELINDO MEJIA 026-0013412-2 AYUDANTE ALCALDE PALMILLAS 0.000.00689 0.00 27335

2,500.00 0.00 0.00 2,500.00ENRIQUEZ ANSELMO 027-0013184-6 AYUNDANTE A ALCADE BATEY ISA 0.000.00715 0.00 27336

4,200.00 0.00 0.00 4,200.00ERNESTO VILORIO LIZARDO 027-0027934-8 SUPERVISOR ALCALDE 0.000.00234 0.00 27326

3,000.00 0.00 0.00 3,000.00GILBERTO DE LA CRUZ CUETO 027-0000658-4 ALCALDE DE MANCHADO 0.000.00295 0.00 27327

3,000.00 0.00 0.00 3,000.00JOSE NICOLAS MEJIA TEJADA 023-0062344-0 ALCALDE DE DON LOPEZ 0.000.00296 0.00 27328

54,000.00 1,549.80 36,374.05 17,625.95MARIA DEL CARMEN BETANCOURT 027-0021792-6 VICE ALCALDESA 1,641.602,995.8516 0.00 27319

9,000.00 258.30 531.90 8,468.10MELANIA SANTANA RIJO DE MOTA 027-0022866-7 COORDINADORA DE PROTOCOLO 273.600.00102 0.00 27321

3,000.00 0.00 0.00 3,000.00MIGUEL AMPARO DIAZ 027-0003907-2 AYUNDANTE ALCALDE 0.000.00354 0.00 27329

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00MIRIAM ANTIOQUIA SANTANA SANTANA 004-0008918-1 AUX RECURSOS HUMANOS 0.000.00130 0.00 27324

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00PEDRO  JULIO RODRIGUEZ TAVERA 027-0012414-8 SUPERVISOR DE ALCALDE 0.000.00643 0.00 27332

2,500.00 0.00 0.00 2,500.00SANTO EUSEBIO 025-0006822-2 AYUDANTE A ALCALDE 0.000.00756 0.00 27338
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000004

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Normas, Políticas y Administración Municipal01

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 03 00 Administracion Municipal

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 1 01

UNIDAD RESPONSABLE Despacho del Alcalde

1101

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

25,000.00 717.50 1,477.50 23,522.50SUANNY LUCIA BARRIOLA GOMEZ 027-0020189-6 SECRETARIA DEL ALCALDE 760.000.0087 0.00 27320

18,000.00 0.00 0.00 18,000.00YONIS RAFAEL RIJO ZORRILLA 027-0005635-7 ASESOR LEGAL 0.000.00404 0.00 27330

128,295.35 170,604.6521TOTAL SECCION 6,688.0014,078.79 6,314.00298,900.00 0.00

martes, 1 de febrero de 2022 Página 4 de 37



CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000005

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Normas, Políticas y Administración Municipal01

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 04 00 Servicios Administrativos y Financieros

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 1 01

UNIDAD RESPONSABLE Dirección Administrativa y Financiera

1102

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

20,000.00 574.00 1,182.00 18,818.00ANA RAMONA RIJO MOTA 027-0034698-0 AUX. CONTABILIDAD 608.000.00712 0.00 27367

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00ANA ROSA ORTEGA MARTINEZ 027-0005083-0 AUX. DE RECAUDACION 0.000.00681 0.00 27366

7,000.00 0.00 0.00 7,000.00ARTURO  PEGUERO SOSA 027-0001416-6 SUPERVISOR DE GANADO EN PIE 0.000.00304 0.00 27357

8,000.00 229.60 472.80 7,527.20CARMEN DELIA LLIN MOTA DE BETANCOU 027-0019872-0 AUXILIAR DE OFICINA 243.200.00294 0.00 27356

40,000.00 1,148.00 16,726.25 23,273.75DIOMERY MILAGROS BARRIOLA JIMENEZ 027-0045448-7 TESORERA 1,216.00797.2593 0.00 27342

20,000.00 574.00 1,182.00 18,818.00DORANNY ESTHER MORALES ALVARADO 402-2805349-8 ENCARGADA DE GESTION HUMAN 608.000.00402 0.00 27362

10,000.00 287.00 591.00 9,409.00ELENA FIOR D ALIZA REYES DE LA CRUZ S 027-0003383-6 AUXILIAR DEL DEPT. DE REGISTRO 304.000.0095 0.00 27344

25,000.00 717.50 1,477.50 23,522.50GRACIELA MARGARITA ASTACIO MARTE 402-2337668-8 ENC.DE CONTABILIDAD 760.000.00323 0.00 27360

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00GRETCHEN EMILIA MORALES REYES 027-0043244-2 AUXILIAR DE OFICINA 0.000.00220 0.00 27350

18,000.00 516.60 1,063.80 16,936.20ILIANA DESIREE DE LOS SANTOS PACHEC 402-0960690-0 SUB ENC. CONSULTORIA JURIDICA 547.200.00222 0.00 27352

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30JANCE DE JESUS PADILLA TRINIDAD 027-0049658-7 CAMINOS VECINALES (PALMILLA, S 212.800.00275 0.00 27355

15,000.00 0.00 0.00 15,000.00JUAN ALBERTO BATISTA ENCARNACION 027-0020686-1 SUPERVISOR DE PLANTA 0.000.0086 0.00 27341

20,000.00 574.00 1,182.00 18,818.00LISANDRA LISSETTE REYES SANTANA 027-0030623-3 ENC. DEL DEPTO DE RECAUDACIO 608.000.0097 0.00 27346

7,000.00 0.00 0.00 7,000.00MARIANO PIMENTEL REYES 027-0001887-8 ALCALDE PESO RAMON CAOBA 0.000.00336 0.00 27361

20,000.00 574.00 1,182.00 18,818.00NESTOR JULIO PION SANTANA 027-0003307-1 ENC. REGISTRO CIVIL 608.000.0094 0.00 27343

50,000.00 1,435.00 21,283.25 28,716.75ORLANDO ANTONIO SANTANA C. 027-0003434-7 GERENTE FINANCIERO 1,520.002,297.2518 0.00 27339

7,000.00 0.00 0.00 7,000.00ROANNLY ANTONIO DE LA ROSA JIMENEZ 402-2819429-2 AUXILIAR DE OFICINA 0.000.00307 0.00 27358

15,000.00 0.00 0.00 15,000.00ROBERT ANTONIO RODRIGUEZ LUZON 027-0023278-4 FOTOGRAFO 0.000.0085 0.00 27340

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00RUBEN RAMON REYES RAMIREZ 027-0022748-7 ALCALDE DEL PESO 0.000.00317 0.00 27359
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000006

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Normas, Políticas y Administración Municipal01

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 04 00 Servicios Administrativos y Financieros

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 1 01

UNIDAD RESPONSABLE Dirección Administrativa y Financiera

1102

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00SANDRA BERROA TRINIDAD 027-0001530-4 AUX. RECURSOS HUMANOS 0.000.00650 0.00 27364

10,000.00 287.00 591.00 9,409.00SUMAYA LUCIA SANCHEZ SALAS 027-0042373-0 AUXILIAR DE REGISTRO 304.000.0096 0.00 27345

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00VICTOR MANUEL BATISTA MOTA 027-0043367-1 AUXILIAR DE RECAUDACIONES 0.000.00217 0.00 27349

10,000.00 287.00 591.00 9,409.00WILSON ALEXANDER DE LA CRUZ ECHAVA 027-0032594-3 ENCARGADO DE ALMACEN 304.000.00228 0.00 27354

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00YARIEL YANCARLOS FERNANDEZ NIEVES 027-0046571-5 ELECTRICISTA 0.000.00226 0.00 27353

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00YENSY VIRGILIO REYES BELEN 027-0046646-5 AUX. DE ELETRICISTA 0.000.00740 0.00 27369

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00YENY MARIELYS BERROA CASADO 027-0041701-3 AUX DE OFICINA 0.000.00720 0.00 27368

7,000.00 0.00 0.00 7,000.00YISEL CAROLINA ROSARIO SANTANA 027-0035017-2 AUXILIAR DE OFICINA 0.000.00103 0.00 27347

12,000.00 0.00 0.00 12,000.00YOKASTA ELIZABETH RAMIREZ SANTANA 027-0045165-7 COORDINADORA DE RECAUDACIO 0.000.00667 0.00 27365

13,000.00 373.10 768.30 12,231.70YOVANNY CRISTINA BASTARDO DE JESUS 027-0042534-7 ENCARGADA DE CAJA 395.200.00110 0.00 27348

12,000.00 344.40 709.20 11,290.80YUBELKI CARELA MEDINA 027-0038822-2 AUX. CONTABILIDAD 364.800.00221 0.00 27351

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00YUNIOR FELIX ABILA DE LA ROSA 027-0034312-8 ELECTRICISTA 0.000.00414 0.00 27363

49,415.80 374,584.2031TOTAL SECCION 8,603.203,094.50 8,122.10424,000.00 0.00

martes, 1 de febrero de 2022 Página 6 de 37



CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000007

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Normas, Políticas y Administración Municipal01

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 05 00 Gestion Urbana, Planeacion y Regulacion Us

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 1 01

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Planeamiento Urbano / Cata

1102

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

20,000.00 574.00 1,182.00 18,818.00DAYSI ELISABETH BALBUENA ARAUJO 402-2217476-1 ENC. DE CATASTRO 608.000.00223 0.00 27371

16,000.00 459.20 945.60 15,054.40JUAN ESTEBAN TEJEDA JIMENEZ 027-0041990-2 INSPECTOR DE CATASTRO 486.400.0092 0.00 27370

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00LEONIDAS ALBERTO ORTIZ DE LA ROSA 027-0002866-1 AGRIMENSOR 0.000.00456 0.00 27372

12,000.00 344.40 709.20 11,290.80LIZ MERLIN BERUSSI ALCANTARA SANTAN 402-2548875-4 AUXILIARDE CATASTRO 364.800.00679 0.00 27373

2,836.80 53,163.204TOTAL SECCION 1,459.200.00 1,377.6056,000.00 0.00

martes, 1 de febrero de 2022 Página 7 de 37



CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000008

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Obras Publicas Municipales11

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 01 00 Coordinacion, Ejecucion y Fiscalizacion de O

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 1 01

UNIDAD RESPONSABLE

2503

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00ANDRY CORDERO SANTANA 027-0036771-3 AUXILIAR DE RECAUDACION 0.000.00312 0.00 27374

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00CESARIN CABRERA DE LA CRUZ 027-0030832-9 SUPERVISOR DE OBRAS 0.000.00467 0.00 27375

10,000.00 287.00 591.00 9,409.00ESMEL ARISMENDY SANTANA PADILLA 027-0042155-1 INSPECTOR TECNICO DE PLANEA 304.000.00489 0.00 27376

9,000.00 0.00 0.00 9,000.00GREYMI SAUL GUERRERO NOLASCO 402-1152385-3 SUPERVISOR DE OBRAS 0.000.00644 0.00 27377

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00JORGE LUIS PEGUERO CABRERA 027-0042263-3 SUPERVISOR DE OBRAS 0.000.00738 0.00 27379

20,000.00 574.00 1,182.00 18,818.00PABLO BENJAMIN CUETO SANTAN 027-0039105-1 OMPP Y PLANEAMIENTO URBANO 608.000.00700 0.00 27378

1,773.00 53,227.006TOTAL SECCION 912.000.00 861.0055,000.00 0.00

martes, 1 de febrero de 2022 Página 8 de 37



CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000009

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 01 00 Administración de los Servicios Públicos

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 08

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Adm. Servicios Públicos

1102

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64ALTAGRACIA MARIA ZORRLLA 027-0024952-3 AGENTE DE LIMPIEZA PALACIO MU 156.560.00283 0.00 56400

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64ANA MARIA SANTANA FULGENCIO 027-0001026-3 AGENTE DE LIMPIEZA PALACIO MU 156.560.00291 0.00 56405

4,000.00 0.00 0.00 4,000.00ANDREIMY RAMIREZ GOMEZ 027-0044060-1 SUPERVISOR 0.000.00702 0.00 56408

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64ANGELA SANTANA DE MOTA 027-0001496-8 AGENTE DE LIMPIEZA PALACIO MU 156.560.00292 0.00 56406

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00BONELY TRINIDAD 027-0022280-1 AYUDANTE DE PLOMERO 0.000.00260 0.00 56398

5,500.00 157.85 325.05 5,174.95FIDELINA SANTANA SANTANA 027-0022872-5 PROMOTORA MUNICIPAL 167.200.00748 0.00 56414

7,000.00 0.00 0.00 7,000.00GLENIS ESTHER BAEZ 027-0026426-6 RECEPCIONISTA 0.000.00258 0.00 56397

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00JEIMMY CASTRO 402-3834302-0 SUPERVISOR DE SERVICIOS MUNI 0.000.00704 0.00 56409

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64LUISA APONTE RAMIREZ DE VICTORINO 023-0008631-7 AGENTE DE LIMPIEZA PALACIO MU 156.560.00288 0.00 56404

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64MARGARITA SOSA JIMENEZ 027-0035063-6 AGENTE DE LIMPIEZA PALACIO MU 156.560.00279 0.00 56399

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64MARIA ESTHER DE LA CRUZ MOTA 027-0020722-4 AGENTE DE LIMPIEZA PALACIO MU 156.560.00285 0.00 56402

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64MARIA RAMONA BELEN 027-0026516-4 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00744 0.00 56413

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64MARTINA CRISTINA CASTILLO PEGUERO 027-0036695-4 AGENTE DE LIMPIEZA PALACIO MU 156.560.00287 0.00 56403

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64MARTINA RUIZ DE PERDOMO 027-0005661-3 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00734 0.00 56411

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64NERCIDA RAMOS 027-0000953-9 AGENTE DE LIMPIEZA PALACIO MU 156.560.00284 0.00 56401

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64OLGA SANCHEZ GONZALEZ 027-0030386-6 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00743 0.00 56412

4,000.00 0.00 0.00 4,000.00PURO AMERICO CESPEDES STERLING 027-0019692-2 AGENTE DE LIMPIEZA 0.000.00718 0.00 56410

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00RAMON MOTA MOTA 027-0005049-1 PLOMERO 0.000.00683 0.00 56407

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00SANTO RAMON GUERRERO 027-0002754-9 GERENTE DE SERVICIOS MUNICIP 0.000.00153 0.00 56395
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000010

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 01 00 Administración de los Servicios Públicos

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 08

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Adm. Servicios Públicos

1102

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

7,000.00 0.00 0.00 7,000.00YOHAN SABINO FIS 027-0036349-8 PINTOR 0.000.00227 0.00 56396

3,673.07 107,476.9420TOTAL SECCION 1,889.360.00 1,783.71111,150.00 0.00
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000011

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 02 00 Ornato y Saneamiento de Calles, Plazas y Par

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 08

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Ornato y Parques

3201

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64ADALGISA ROSARIO DEL CARMEN 027-0035809-2 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00461 0.00 56468

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64AIDEE LAJARA SOSA 027-0023115-8 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00388 0.00 56452

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00ALFREDO MATEO CARELA 025-0042975-4 SUPERVISOR DE CAÑADA 0.000.00441 0.00 56460

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64AMARILIS DOMINGUEZ MOTA 027-0036676-4 AGENTE DE LIMPIEZA PARQUE 156.560.00195 0.00 56418

6,000.00 172.20 354.60 5,645.40AMPARO ZORRILLA JIMENEZ 027-0019605-4 CAPATAZ 182.400.00460 0.00 56467

6,000.00 172.20 354.60 5,645.40ANGELA MARITZA VALDEZ RAMOS 027-0022305-6 CAPATAZ 182.400.00688 0.00 56474

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64CARMEN MARIA CONSTANZO 027-0004461-9 AGENTE DE LIMPIEZA MUNICIPAL 156.560.00198 0.00 56419

5,150.00 0.00 0.00 5,150.00CARMEN TEJEDA RUIZ 023-0059643-0 AGENTE DE LIMPIEZA 0.000.00454 0.00 56466

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00CESAR ORLANDO POLANCO PEGUERO 027-0027537-9 SUPERVISOR DE RIOS CAÑADA 0.000.00314 0.00 56433

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64CLESINA DOCKI 027-0015107-5 AGENTE DE LIMPIEZA PARQUE 156.560.00200 0.00 56420

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64CONSTANZA PANIAGUA REYES 027-0002873-7 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00201 0.00 56421

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64CORPORINA MARTE 027-0023875-7 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00705 0.00 56476

6,000.00 172.20 354.60 5,645.40CRISTIAN EMILIO ALARCON POLANCO 027-0020166-4 CAPATAZ 182.400.00680 0.00 56472

12,000.00 344.40 709.20 11,290.80CRISTINO BASTARDO 027-0004432-0 ENCARGADO DE ORNATO 364.800.00158 0.00 56416

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64ELBA CASTILLO DE LA ROSA 027-0023021-8 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00389 0.00 56453

4,300.00 0.00 0.00 4,300.00ELIGIO ORTIZ SANCHEZ 027-0032149-6 JARDINERO 0.000.00173 0.00 56417

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00ELMIDIA REYES REYES 027-0007414-5 CAPATAZ PARQUE LOS MULTIS 0.000.00684 0.00 56473

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64FELICIA ORTEGA 027-0023954-0 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00365 0.00 56441

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64FELICITA FULGENCIO SOSA 027-0019775-5 AGENTES DE LIMPIEZA 156.560.00746 0.00 56482
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000012

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 02 00 Ornato y Saneamiento de Calles, Plazas y Par

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 08

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Ornato y Parques

3201

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

9,000.00 258.30 531.90 8,468.10FELIX ANTONIO BATISTA 027-0002063-5 CAPATAZ 273.600.00324 0.00 56434

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64FRANCISCA DE MOTA DE JIMENEZ 027-0020394-7 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00379 0.00 56449

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64FRANCISCA PEGUERO 027-0019328-0 AGENTE DE LIMPIEZA PARQUE 156.560.00205 0.00 56422

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30GENARO INOCENCIO SANTANA CALDERON 027-0008582-8 SERENO 212.800.00346 0.00 56436

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64GLENY LIZARDO 402-2839956-0 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00370 0.00 56444

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64GREGORIA MONEGRO MARTE 402-2064938-4 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00374 0.00 56446

3,000.00 0.00 0.00 3,000.00GREGORIO REYES REYES 027-0005630-8 SUPERVISOR DE BARRIO LOS MUL 0.000.00468 0.00 56469

8,000.00 229.60 472.80 7,527.20JOSE DANIEL RODRIGUEZ PEGUERO 402-2479615-7 SUPERVISOSR DE ORNATO 243.200.00229 0.00 56424

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00JUAN GONZALEZ 001-0649588-0 MANT. PARQUE DE LAS MALVINAS 0.000.00313 0.00 56432

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64LIDIA LORA VILORIO 100-0004959-2 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00449 0.00 56463

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64LIVIA REYES REYES 027-0002945-3 AGENTE DE LIMPIEZA PARQUE 156.560.00155 0.00 56415

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64LOURDES ADALGISA  BERAS MEJIA 001-1554952-9 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00724 0.00 56477

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00LUIS VIRGILIO DE LA CRUZ 027-0025466-3 SUPERVISOR DE RIOS Y CAÑADAS 0.000.00353 0.00 56437

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64LUZ DELANIA REYES MORALES 027-0006037-5 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00632 0.00 56471

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64LUZ MARINA SANTANA 027-0001950-4 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00453 0.00 56465

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64MAGALYS MEJIA 027-0019275-6 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00366 0.00 56442

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64MARGARITA CARELA 001-0347134-8 AGENTE DE LIMPIEZA  (MERCADO 156.560.00369 0.00 56443

6,000.00 172.20 354.60 5,645.40MARIA ALTAGRACIA PACHECO PEGUERO 027-0001849-8 CAPATAZ 182.400.00372 0.00 56445

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64MARIA DEL CARMEN TAVERAS SANTANA 027-0020636-6 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00745 0.00 56481
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000013

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 02 00 Ornato y Saneamiento de Calles, Plazas y Par

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 08

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Ornato y Parques

3201

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64MARIA NELLY SANTOS 027-0009040-6 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00385 0.00 56451

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64MARIANA GONZALEZ 027-0004050-0 AGENTE DE LIMPIEZA PARQUE 156.560.00214 0.00 56423

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00MARIANA PADILLA CHIRENO DE SANTANA 027-0000899-4 CAPATAZ 0.000.00444 0.00 56461

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64MARINA DOMINGUEZ 027-0007179-4 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00725 0.00 56478

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64MARITZA VILLANUEVA 027-0010676-4 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00378 0.00 56448

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64MARTHA VILORIO RAMIREZ 027-0038424-7 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00727 0.00 56479

3,000.00 0.00 0.00 3,000.00MERCEDES MERCEDES REYNOSO 027-0024555-4 AGENTE DE LIMPIEZA 0.000.00445 0.00 56462

3,750.00 0.00 0.00 3,750.00MERCEDES MOREL NOLASCO 027-0005960-9 AGENTE DE LIMPIEZA 0.000.00244 0.00 56425

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64MIGDALIA PEGUERO 027-0022113-4 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00697 0.00 56475

3,000.00 0.00 0.00 3,000.00MIGUEL ANTONIO JUSTO COSS 027-0007734-6 SUPERVISOR BARRIO PUERTO RIC 0.000.00472 0.00 56470

15,000.00 0.00 0.00 15,000.00MOIS ANDRES RODRIGUEZ GOMEZ 027-0020548-3 ASESOR DE GESTION MUNICIPAL 0.000.00356 0.00 56438

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64NICOL YULIER NUÑEZ PEGUERO 402-2372366-5 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00398 0.00 56458

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64RAMONA ALTAGRACIA PEGUERO 027-0001408-3 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00396 0.00 56456

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64RAMONA PERDOMO SILVESTRE 027-0003354-7 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00363 0.00 56440

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64RAMONA TRINIDAD 027-0004369-4 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00377 0.00 56447

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64REGINA CONSTANZO 027-0001185-7 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00290 0.00 56431

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64REYNA MERCEDES SANTANA 027-0020388-4 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00250 0.00 56426

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00ROBINSON NEON JIMENEZ GUZMAN 027-0019813-4 SUPERVISOR DE RIOS Y CAÑADAS 0.000.00338 0.00 56435

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64ROMA SORIANO 023-0089106-2 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00452 0.00 56464
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000014

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 02 00 Ornato y Saneamiento de Calles, Plazas y Par

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 08

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Ornato y Parques

3201

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64ROSA JUANA TEJADA 027-0011091-5 AGENTE DE LIMPIEZA PARQUE 156.560.00251 0.00 56427

6,000.00 172.20 354.60 5,645.40ROSIS MAGDALENA CAMINERO DE SABINO 027-0003950-2 CAPATAZ 182.400.00737 0.00 56480

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64RUBINA SALVA SANSUEN 402-3609337-9 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00397 0.00 56457

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64SANTA ACOSTA 027-0003504-7 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00391 0.00 56454

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64SIMONA DE LOS SANTOS 027-0021309-9 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00252 0.00 56428

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64TEOFILA MEJIA MOTA 027-0000252-6 AGENTE DE LIMPIEZA PALACIO MU 156.560.00289 0.00 56430

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64VICTORIANA PEGUERO VILORIO 027-0022686-9 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00253 0.00 56429

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64YAJAIRA RAMONA ALTAGRACIA 027-0048570-5 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00384 0.00 56450

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64YANE PEGUERO DE LA CRUZ 402-1498883-0 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00362 0.00 56439

5,150.00 147.81 304.37 4,845.64YOVANNI MEDINA PEGUERO 027-0044676-4 AGENTE DE LIMPIEZA 156.560.00400 0.00 56459

6,000.00 172.20 354.60 5,645.40YRIS SUSANA DE LOS SANTOS 027-0027059-4 CAPATAZ 182.400.00392 0.00 56455

17,647.26 354,152.7468TOTAL SECCION 9,077.440.00 8,569.82371,800.00 0.00
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000015

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 03 00 Manejo de Residuos Sólidos

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 08

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Limpieza

3202

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30ALEJANDRO PEGUERO SOSA 027-0002373-8 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00136 0.00 56493

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00ANDRES GILBERTO MELO DIAZ 001-1317079-9 SUPERVISOR DE LIMPIEZA 0.000.00446 0.00 56527

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30ANGEL GONZALEZ MEJIA 027-0001791-2 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00436 0.00 56524

3,000.00 0.00 0.00 3,000.00AQUILINA RAMIREZ 027-0011315-8 AGENTE DE LIMPIEZA 0.000.00755 0.00 56544

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30BARBARIN HERNANDEZ DE JESUS 025-0005584-9 BUZO 212.800.00341 0.00 56515

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30BELARMINIO TRINIDAD RAMIREZ 025-0031697-7 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00123 0.00 56483

3,000.00 0.00 0.00 3,000.00BENITO MOTA 027-0006340-3 CAPATAZ LICENCIA PERMANENTE 0.000.00749 0.00 56543

3,000.00 0.00 0.00 3,000.00BIENVENIDO MIGUEL PEGUERO 027-0022108-4 AGENTE DE LIMPIEZA 0.000.00675 0.00 56535

6,600.00 0.00 0.00 6,600.00CECILIO JIMENEZ 027-0021967-4 AGENTE DE LIMPIEZA 0.000.00762 0.00 56547

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30DEIVID MIGUEL MOJICA 085-0010241-6 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00124 0.00 56484

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30DIOMEDES DEL ROSARIO 027-0001698-9 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00171 0.00 56502

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30DOMINGO MONEGRO LOPEZ 027-0008481-3 BUZO 212.800.00351 0.00 56518

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00DOMINGO PEGUERO 008-0019799-8 AGENTE DE LIMPIEZA CALLEJON  J 0.000.00760 0.00 56545

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00DOMINGO ROSARIO 027-0003418-0 PEON 0.000.00408 0.00 56521

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30DUBLENIS ALBERTO PEGUERO JIMENEZ 027-0019936-3 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00125 0.00 56485

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30EDUARDO DOMINGUEZ REINOSO 027-0034273-2 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00137 0.00 56494

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30ELISEO NOLASCO BASTARDO 027-0034862-2 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00135 0.00 56492

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30EMILIO SANTANA RINCON 027-0032369-0 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00162 0.00 56500

5,750.00 0.00 0.00 5,750.00FELIPE AQUINO SANTANA 027-0010507-1 GUARDIAN DEL VERTEDERO 0.000.00174 0.00 56503
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000016

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 03 00 Manejo de Residuos Sólidos

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 08

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Limpieza

3202

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30FELIPE RONDON EUSEBIO 027-0041458-0 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00160 0.00 56499

3,000.00 0.00 0.00 3,000.00FELIX GUZMAN 027-0003617-7 AGENTE DE LIMPIEZA 0.000.00479 0.00 56530

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00FELIX RODRIGUEZ MOTA 027-0038140-9 SUPERVISOR PARTE NORTE 0.000.00690 0.00 56536

12,000.00 344.40 709.20 11,290.80FERMIN MERCEDES 027-0025750-0 SUPERVISOR DE ORNATO 364.800.00157 0.00 56498

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30FERNANDO DE CASTILLA MOTA MOTA 027-0001829-0 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00333 0.00 56514

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30FRANCISCO AMABLE MUÑOZ RAMIREZ 027-0024872-3 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00664 0.00 56534

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30GILBERTO ANTONIO DOMINGUEZ 023-0071301-9 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00128 0.00 56487

12,000.00 344.40 709.20 11,290.80GUILLERMO ANTONIO VILORIO 027-0003080-8 SUPERVISOR DE LIMPIEZA 364.800.00166 0.00 56501

25,000.00 0.00 0.00 25,000.00HAISSE RAFAEL JAVIER REYES 027-0043485-1 ENCARGADO DE MANEJO DE RESI 0.000.00143 0.00 56497

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00ISMAEL JUNIOR VASQUEZ RAMIREZ 027-0013445-1 SUPERVISOR SECCION DON LOPE 0.000.00692 0.00 56537

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00JESUS GIL MAZARA 027-0010762-2 SUPERVISOR 0.000.00695 0.00 56539

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30JHONNY DE LA CRUZ 027-0040046-4 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00311 0.00 56512

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30JOEL CORDERO VASQUEZ 027-0045631-8 BUZO 212.800.00344 0.00 56517

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30JUAN BAUTISTA CALDERON 027-0024471-4 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00177 0.00 56504

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30JUAN FRANCISCO SALAS MOREL 027-0029200-2 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00455 0.00 56528

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00JUAN JOSE CATANO BAEZ 023-0027009-7 SUPERVISOR 0.000.00490 0.00 56533

4,000.00 0.00 0.00 4,000.00JUAN MANUEL SANTANA PION 027-0048558-0 JORNALERO 0.000.00418 0.00 56522

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30JULIAN NIEVE 402-2845114-8 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00178 0.00 56505

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30JULIO BELEN 027-0004850-3 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00140 0.00 56496
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000017

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 03 00 Manejo de Residuos Sólidos

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 08

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Limpieza

3202

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30JULIO CASTILLO 027-0020933-7 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00343 0.00 56516

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30JULIO RUIZ 027-0022208-2 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00180 0.00 56506

6,600.00 0.00 0.00 6,600.00KELVIN VICTORIANO SANTOS 068-0055116-7 AGENTE DE LIMPIEZA 0.000.00761 0.00 56546

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00LAUTERIO LORENZO SOSA 027-0012319-9 OBRERO 0.000.00263 0.00 56511

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30LUIS GUZMAN 027-0027047-9 AGENTE DE LIMPIEZA (BUZO) 212.800.00437 0.00 56525

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00MANUEL DE JESUS PEGUERO 027-0003345-5 PEON 0.000.00405 0.00 56519

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30MARCIAL PAYANO ROSARIO 027-0034377-1 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00438 0.00 56526

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00MARGARITA PAREDES 027-0045802-5 SUPERVISORA DE CAMINOS VECIN 0.000.00424 0.00 56523

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30MARIO DOMINGUEZ P. 027-0003597-1 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00216 0.00 56510

6,600.00 0.00 0.00 6,600.00MAURICIO JIMENEZ 027-0002033-6 AGENTE DE LIMPIEZA 0.000.00766 0.00 56551

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00MORENO REYES REYES 027-0022751-1 SUPERVISOR LOS MULTIS 0.000.00764 0.00 56549

3,750.00 0.00 0.00 3,750.00NICOLAS BAUTISTA CALDERON 027-0026438-1 AGENTE DE LIMPIEZA 0.000.00185 0.00 56507

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30OSCAR DARIO MEJIA BENAVIDE 027-0012634-1 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00138 0.00 56495

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30PAULO AURELIO UBIERA 025-0021923-9 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00133 0.00 56490

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30PEDRO PEGUERO DELA CRUZ 027-0028302-7 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00186 0.00 56508

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30PLINIO SURIEL ROJA 025-0025106-7 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00126 0.00 56486

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30RADHAMES MERCEDES SANTANA 027-0016339-3 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00189 0.00 56509

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30RAFAEL ADRIANO BAEZ DIAZ 027-0043092-5 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00480 0.00 56531

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00RAFAEL AUGUSTO DE LA CRUZ 027-0001208-7 INSPECTOR DE RESIDUOS SOLIDO 0.000.00406 0.00 56520
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000018

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 03 00 Manejo de Residuos Sólidos

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 08

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Limpieza

3202

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

3,000.00 0.00 0.00 3,000.00RAMON ANTONIO MOTA 027-0002285-4 AGENTE DE LIMPIEZA 0.000.00729 0.00 56542

3,000.00 0.00 0.00 3,000.00RAMON SANTANA 027-0017260-0 AGENTE DE LIMPIEZA 0.000.00694 0.00 56538

6,600.00 0.00 0.00 6,600.00RAUL VILLANUEVA MOTA 027-0039235-6 AGENTE DE LIMPIEZA 0.000.00701 0.00 56540

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30RENE MOTA ZORRILLA 027-0011554-2 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00129 0.00 56488

6,600.00 0.00 0.00 6,600.00REYNARDI CASTRO 402-3692304-7 AGENTE DE LIMPIEZA 0.000.00763 0.00 56548

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30RUFINO SANCHEZ 027-0012849-5 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00332 0.00 56513

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30SEVERIANO SANCHEZ FIGUEROA 027-0008271-8 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00481 0.00 56532

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30VALENTIN PACHECO TORIBIO 027-0029424-8 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00132 0.00 56489

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30VICENTE DE LOS SANTOS 001-0423181-6 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00463 0.00 56529

7,000.00 200.90 413.70 6,586.30VICTOR ORTEGA PEGUERO 027-0027324-2 RECOLECTOR DE BASURA 212.800.00134 0.00 56491

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00YOLANDO RODRIGUEZ PEGUERO 027-0001920-7 BUZO 0.000.00707 0.00 56541

6,600.00 0.00 0.00 6,600.00YONANTAN BETANCES 054-0147763-2 AGENTE DE LIMPIEZA 0.000.00765 0.00 56550

17,139.00 437,961.0069TOTAL SECCION 8,816.000.00 8,323.00455,100.00 0.00
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000019

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 04 00 Supervisión y Administración de Cementerio

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 08

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Cementerios

3101

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

4,000.00 0.00 0.00 4,000.00ALCADIO SANTANA 001-0803766-4 AYUDANTE DE SEMENTERIO 0.000.00169 0.00 56554

3,000.00 0.00 0.00 3,000.00JUAN GARCIA MONTERO 027-0012588-9 ENCARGADO CEMENTERIO DOÑA 0.000.00645 0.00 56556

3,000.00 0.00 0.00 3,000.00JUAN MARIA RAMIREZ FIGUEROA 027-0013754-6 ENCARGADO CEMENTERIO LAS PA 0.000.00148 0.00 56552

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00MARTIRES DE LA CRUZ 027-0007154-7 SERENO DEL CEMENTERIO 0.000.00297 0.00 56555

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00RAMON ORLANDO NUÑEZ MOREL 047-0146024-0 ENCARGADO DE CEMENTERIO 0.000.00151 0.00 56553

0.00 20,000.005TOTAL SECCION 0.000.00 0.0020,000.00 0.00
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000020

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 05 00 Administración y Reparación de Unidades Mo

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 08

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Equipos y Transporte

2102

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

8,000.00 229.60 472.80 7,527.20AMAURY  ALBERTO SORIANO  RODRIGUEZ 027-0035970-2 MECANICO DE MOTORES 243.200.00428 0.00 56571

11,000.00 315.70 650.10 10,349.90ANDRES MIGUEL RODRIGUEZ ROSARIO 001-0523354-8 CHOFER III 334.400.00122 0.00 56559

11,000.00 315.70 650.10 10,349.90ANTONIO CARRASCO JIMENEZ 027-0033653-6 CHOFER III 334.400.00121 0.00 56558

8,000.00 229.60 472.80 7,527.20ANTONIO STARLIN MARTE DE LEON 402-4627203-9 AUXILIAR DE MECANICO 243.200.00728 0.00 56581

7,000.00 0.00 0.00 7,000.00BLADIMIR ANTONIO ROMERO MATEO 027-0047983-1 AUX SOLDADOR 0.000.00757 0.00 56585

8,500.00 243.95 502.35 7,997.65CORPORAN REYES MANZANILLO 027-0039326-3 CHOFER MOTOR 258.400.00349 0.00 56569

14,000.00 401.80 827.40 13,172.60EDUARDO DE  LA CRUZ BERROA 027-0026436-5 TECNICO ELECTRICISTA 425.600.00427 0.00 56570

11,000.00 315.70 650.10 10,349.90FEDERICO SOSA BERROA 027-0019540-3 CHOFER 334.400.00340 0.00 56568

11,000.00 315.70 650.10 10,349.90FRAINERIDY MOTA VILOMAR 402-2509615-1 CHOFER III 334.400.00120 0.00 56557

11,000.00 315.70 650.10 10,349.90FRANCISCO CARRASCO JIMENEZ 027-0027022-2 CHOFER 334.400.00339 0.00 56567

15,500.00 444.85 916.05 14,583.95FRANCISCO REYES HERRERA 027-0019435-6 MECANICO AUTOMOTRIZ 471.200.00432 0.00 56573

11,000.00 315.70 650.10 10,349.90FRANKLIN PEGUERO CARABALLO 027-0003748-0 CHOFER 334.400.00710 0.00 56579

11,000.00 315.70 650.10 10,349.90JESUS RODRIGUEZ PACHECO 027-0010635-0 CHOFER 334.400.00235 0.00 56563

8,500.00 243.95 502.35 7,997.65JORGE CASTILLO DE LA ROSA 027-0045857-9 CHOFER 258.400.00736 0.00 56583

11,000.00 315.70 650.10 10,349.90JOSE GIRON 027-0006275-1 CHOFER III 334.400.00147 0.00 56562

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00JUAN CARABALLO TRINIDAD 001-0656012-1 SUB ENCARGADO 0.000.00328 0.00 56566

11,000.00 315.70 650.10 10,349.90JUAN PABLO MEDRANO 001-0419901-3 CHOFER III 334.400.00641 0.00 56576

7,700.00 220.99 455.07 7,244.93JUAN POLANCO 027-0037704-3 GOMERO 234.080.00435 0.00 56575

8,500.00 243.95 502.35 7,997.65JULIO CESAR MOTA 027-0034480-3 CHOFER MOTOR 258.400.00732 0.00 56582
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000021

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 05 00 Administración y Reparación de Unidades Mo

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 08

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Equipos y Transporte

2102

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

11,000.00 315.70 650.10 10,349.90JUNIOR MIGUEL FAÑA TINEO 001-0499497-5 CHOFER 334.400.00758 0.00 56586

7,700.00 0.00 0.00 7,700.00MELVIN ALBERTO NOLASCO 027-0037072-5 LAVADOR DE CAMIONES 0.000.00742 0.00 56584

7,700.00 220.99 455.07 7,244.93NARZISO ROMERO 027-0001931-4 SOLDADOR 234.080.00434 0.00 56574

25,000.00 717.50 1,477.50 23,522.50PEDRO ANTONIO RAMIREZ LINARES 025-0025501-9 ENCARGADO DE EQUIPO Y TRANS 760.000.00142 0.00 56560

16,000.00 459.20 945.60 15,054.40RAFAEL MATIAS RAMIREZ 027-0004684-6 MECANICO AUTOMOTRIZ GENERAL 486.400.00431 0.00 56572

14,000.00 401.80 827.40 13,172.60RAFELIN ANTONIO GERMOSEN 027-0045994-9 OPERADOR DE EQUIPOS PESADO 425.600.00711 0.00 56580

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00RAMON ANTONIO SANTANA MARTE 027-0039653-0 CHOFER 0.000.00320 0.00 56565

14,000.00 401.80 827.40 13,172.60ROBERTO ANTONIO FRIAS 027-0007206-5 OPERADOR DE EQUIPOS PESADO 425.600.00277 0.00 56564

11,000.00 315.70 650.10 10,349.90VALENTIN SANTANA 027-0014168-8 CHOFER 334.400.00665 0.00 56577

11,000.00 315.70 650.10 10,349.90WESTER GONZALEZ CARRAZCO 027-0045459-4 CHOFER I 334.400.00144 0.00 56561

8,500.00 0.00 0.00 8,500.00YSAEL SANTANA PEREZ 027-0001504-9 CHOFER MOTOR RECOGIDA DE BA 0.000.00693 0.00 56578

16,985.34 305,614.6630TOTAL SECCION 8,736.960.00 8,248.38322,600.00 0.00

martes, 1 de febrero de 2022 Página 21 de 37



CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000022

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 06 00 Seguridad y Vigilancia Ciudadana

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 08

UNIDAD RESPONSABLE Dirección Policía Municipal

1401

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

5,500.00 0.00 0.00 5,500.00ALEXANDRA VILLANUEVA 402-2727410-3 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00676 0.00 56617

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00ALEXI ANDRIARDI RIVERA SILVESTRE 027-0036539-4 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00466 0.00 56610

13,000.00 0.00 0.00 13,000.00ANDRES CORNIELES 027-0028093-2 GERENTE DE SEGURIDAD CIUDAD 0.000.00750 0.00 56624

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00ANIANO GREGORIO VASQUEZ ALMANZAR 027-0023353-5 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00411 0.00 56605

8,500.00 0.00 0.00 8,500.00ANTONIO MOTA 067-0010121-2 SUPERVISOR POLICIA MUNICIPAL 0.000.00447 0.00 56608

5,500.00 0.00 0.00 5,500.00ANTONIO NIEVE 402-3664166-4 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00299 0.00 56599

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00BARBARA RODRIGUEZ 002-0131033-1 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00117 0.00 56593

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00CARLOS ALBERTO MOTA DE SALAS 027-0024854-1 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00488 0.00 56613

5,500.00 0.00 0.00 5,500.00DOMINGO ANTONIO REYES GUERRERO 027-0028401-7 SEGURIDAD TALLER 0.000.00747 0.00 56623

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00EBEYLIS PEGUERO MONEGRO 027-0001411-7 SUPERVISOR DE SERENO 0.000.00238 0.00 56596

6,500.00 0.00 0.00 6,500.00ELIAS SANTANA DERAS 027-0024290-8 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00114 0.00 56590

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00HECTOR JULIO MOTA TOLENTINO 001-1173198-0 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00337 0.00 56602

3,000.00 0.00 0.00 3,000.00HERMORGENES MARTINEZ SANTANA 027-0019833-2 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00465 0.00 56609

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00ISAIAS SOSA ZORRILLA 027-0033629-6 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00409 0.00 56603

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00IVAN ALBERTO OLEA NIEVES 027-0046695-2 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00261 0.00 56597

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00JANSEL MANUEL GONZALEZ 027-00379  - POLICIA MUNICIPAL. 0.000.00487 0.00 56612

4,300.00 0.00 0.00 4,300.00JOSE JESUS SANTANA CASTRO 027-0006099-5 SERENO DEL AYUNTAMIENTO LP 0.000.00302 0.00 56600

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00JOSE LUIS SOSA LIZARDO 402-2445943-4 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00116 0.00 56592

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00JUAN VELASQUEZ LIRIANO 027-0006538-2 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00493 0.00 56614
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000023

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 06 00 Seguridad y Vigilancia Ciudadana

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 08

UNIDAD RESPONSABLE Dirección Policía Municipal

1401

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00JULIO CESAR LIRIANO 027-0051004-9 POLICIA MUNICPAL 0.000.00731 0.00 56622

6,000.00 172.20 354.60 5,645.40JULIO HEREDIA AQUINO 100-0002404-1 SEGURIDAD 182.400.00722 0.00 56621

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00LEONARDO CORDERO FELICIANO 027-0008379-9 POLICIA MUNICIPAL (SERENO) 0.000.00691 0.00 56619

5,500.00 0.00 0.00 5,500.00LOURDES ALTAGRACIA BERAS 402-1499276-6 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00686 0.00 56618

5,500.00 0.00 0.00 5,500.00LUIS MIGUEL RODRIGUEZ  MERCEDES 402-2307067-9 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00473 0.00 56611

5,500.00 0.00 0.00 5,500.00MARIANO RODRIGUEZ MERCEDES 027-0041603-1 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00658 0.00 56616

7,000.00 0.00 0.00 7,000.00MARTIN DE LA CRUZ 100-0003017-0 SERENO 0.000.00752 0.00 56625

4,300.00 0.00 0.00 4,300.00NICOLAS CALDERON 027-0019667-4 SERENO DEL VERTEDERO 0.000.00439 0.00 56607

5,500.00 0.00 0.00 5,500.00NOEMI CARELA MERCERDES 402-3351719-8 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00113 0.00 56589

3,500.00 0.00 0.00 3,500.00PASCUAL VARELA ESPIRITU 027-0033223-8 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00703 0.00 56620

8,500.00 0.00 0.00 8,500.00PEDRO ANTONIO DEL ROSARIO 023-0087835-8 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00112 0.00 56588

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00RAFAEL PEGUERO 027-0001407-5 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00410 0.00 56604

5,500.00 0.00 0.00 5,500.00RAMON ANTONIO SANTANA RAMOS 027-0020071-6 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00329 0.00 56601

5,500.00 0.00 0.00 5,500.00RAMON HIDALGO MANZANILLO 027-0002792-9 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00652 0.00 56615

7,000.00 0.00 0.00 7,000.00RAMON TRINIDAD 023-0024339-7 SEGURIDAD DE CAMPAMENTO 0.000.00272 0.00 56598

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00RICHARD SANCHEZ POLANCO 027-0032475-5 ENCARGADO DE PROMOTORES 0.000.00109 0.00 56587

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00RUDY RAFAEL URIBE EMILIANO 027-0028086-6 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00231 0.00 56595

13,000.00 0.00 0.00 13,000.00SANTIAGO JULIO MEJIA ABREU 027-0020369-4 CUERPO DE BOMBERO 0.000.00230 0.00 56594

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00ULISES TRINIDAD MEDINA 402-2439855-8 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00115 0.00 56591
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000024

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 06 00 Seguridad y Vigilancia Ciudadana

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 08

UNIDAD RESPONSABLE Dirección Policía Municipal

1401

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00WASCAR ROBERTO DIAZ FULGENCIO 027-0048436-9 POLICIA MUNICIPAL 0.000.00420 0.00 56606

354.60 233,745.4039TOTAL SECCION 182.400.00 172.20234,100.00 0.00

martes, 1 de febrero de 2022 Página 24 de 37



CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000025

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 07 00 Supervisión y Administración de Mercados

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 08

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Mercados

3202

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

5,150.00 0.00 0.00 5,150.00DOMINGA SANTANA 027-0023846-8 AGENTE DE LIMPIEZA MERCADO 0.000.00462 0.00 56629

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00JACOBO BAUTISTA CANELA 023-0125811-3 CARRETILLERO DEL MERCADO 0.000.00443 0.00 56628

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00JUAN CASTILLO PEREZ 076-0021112-7 SERENO DEL MERCADO 0.000.00419 0.00 56627

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00RAMON ESTEBAN  CHIRENO 027-0031417-8 CAPATAZ MERCADO 0.000.00154 0.00 56626

0.00 20,150.004TOTAL SECCION 0.000.00 0.0020,150.00 0.00
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000026

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestión y Administración de Servicios Sociales12

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 08 00 Supervisión y Administración de Mataderos

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 08

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Mataderos

3202

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00ANDRES REYES 027-0012395-9 SEGURIDAD DEL MATADERO 0.000.00759 0.00 56635

6,600.00 0.00 0.00 6,600.00ANYELO DAVID SILVETRE UBIERA 402-2291945-4 AGENTE DE LIMPIEZA MATADETO 0.000.00476 0.00 56631

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00JUAN SANCHEZ NUÑEZ 027-0021168-9 MATADOR DEL MATADERO MUNICI 0.000.00655 0.00 56632

9,000.00 0.00 0.00 9,000.00JULIO CORDERO FELICIANO 027-0014230-6 SERENO DEL MATADERO 0.000.00739 0.00 56634

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00RAFAEL RODRIGUEZ 027-0000428-2 MATADOR DEL MATADERO MUNICI 0.000.00656 0.00 56633

12,000.00 0.00 0.00 12,000.00VIRGILIO SOSA PEGUERO 027-0032231-2 ENCARGADO DEL MATADERO 0.000.00309 0.00 56630

0.00 52,600.006TOTAL SECCION 0.000.00 0.0052,600.00 0.00
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000027

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Saneamiento Ambiental y Foresta13

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 01 00 Preservación del Medio Ambiente y Control E

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 1 01

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Medio Ambiente y Recursos 

3204

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00AGUSTIN JIMENEZ CARMONA 027-0012302-5 APRESADOR 0.000.00458 0.00 27383

9,000.00 0.00 0.00 9,000.00DOMINGO GERMAN MEDINA MOTA 027-0042919-0 APRESADOR 0.000.00678 0.00 27385

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00EUDY JOSE DIAZ BATISTA 402-2036322-6 SUPERVISOR DE MEDIO AMBIENTE 0.000.00322 0.00 27381

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00EUGENIO ROSA ORTEGA 027-0020019-5 ENCARGADO DE PODA 0.000.00620 0.00 27384

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00JOSE LUIS MERCEDES 402-4798695-9 JARDINERO 0.000.00359 0.00 27382

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00JUAN MANUEL SANTANA 027-0003815-7 PEON PADRE ALEJANDRO 0.000.00308 0.00 27380

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00MANOLO TEJADA 027-0020889-1 SUPERVISOR 0.000.00696 0.00 27386

0.00 47,000.007TOTAL SECCION 0.000.00 0.0047,000.00 0.00
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000028

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestion y Administración de Servicios Sociales14

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 01 00 Asistencia Social

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 08

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Asistencia Social

4510

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00TEOLINDA LOPEZ NIVAR 027-0037703-5 ADMINISTRADA DE LA FUNERARIA 0.000.00298 0.00 56636

0.00 10,000.001TOTAL SECCION 0.000.00 0.0010,000.00 0.00
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000029

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestion y Administración de Servicios Sociales14

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 02 00 Educación y Formación Integral

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 01

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Educación

4409

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00CARMEN CRISTINA ALTAGRACIA ORTEGA 027-0027809-2 BIBLIOTECARIA 0.000.00316 0.00 8059

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00IGNACIA REYES 067-0009110- CONSERJE DE LA ESCUELA VOCA 0.000.00687 0.00 8060

0.00 11,000.002TOTAL SECCION 0.000.00 0.0011,000.00 0.00
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000030

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Gestion y Administración de Servicios Sociales14

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 04 00 Fortalecimiento de la Equidad de Género

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 08

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Género

4508

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00ASTRID CAROLINA FLORES 402-0900293-6 PROMOTORA MUNICIPAL 0.000.00483 0.00 8073

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00BELGICA MOJICA MONTERO 023-0001403-8 PROMOTORA 0.000.00421 0.00 8070

4,000.00 0.00 0.00 4,000.00CARMEN MARIA FLORES SOSA 027-0030417-9 PROMOTORA 0.000.00751 0.00 8075

18,000.00 0.00 0.00 18,000.00EUFEMIO JIMENEZ PEGUERO 027-0003628-4 GERENTE DE DESARROLLO SOCIA 0.000.0099 0.00 8061

14,000.00 0.00 0.00 14,000.00FELISIANA ZORRILLA MARIANO 027-0023566-2 MAYORDOMA 0.000.00111 0.00 8062

4,000.00 0.00 0.00 4,000.00HEBERTO ADBIAS FLORES SEVERINO 027-0025144-6 PROMOTOR 0.000.00152 0.00 8063

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00JOSE MANUEL SOSA DIAZ 027-0043979-3 PROMOTOR MUNICIPAL 0.000.00168 0.00 8064

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00MANUEL ANTONIO DE LA CRUZ SOSA 029-0011595-3 PROMOTOR 0.000.00413 0.00 8069

7,000.00 0.00 0.00 7,000.00MARIA ALEXANDRA BAUTISTA 027-0028832-3 PROMOTORA MUNICIPAL 0.000.00358 0.00 8067

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00MARINA SOLANO TRINIDAD 027-0001523-9 PROMOTOR MUNICIPAL 0.000.00709 0.00 8074

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00MARINO ESDRAS RODRIGUEZ BATIA 027-0023271-9 PROMOTOR 0.000.00262 0.00 8066

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00RAMON ARISMENDY MOTA MORLA 027-0032729-5 PROTOMOR 0.000.00412 0.00 8068

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00SANTA MARGARITA  MONEGRO FIGUEREO 023-0054778-9 PROMOTORA 0.000.00423 0.00 8071

18,000.00 0.00 0.00 18,000.00WELINTON DE LA CRUZ SOSA 029-0014663-6 COODINADOR DEL PROGRAMA LIM 0.000.00459 0.00 8072

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00YAJAIRA PAREDES SANTANA 027-0035750-8 ENCARGADA DE GENERO 0.000.00224 0.00 8065

0.00 128,000.0015TOTAL SECCION 0.000.00 0.00128,000.00 0.00

martes, 1 de febrero de 2022 Página 30 de 37



CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000031

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Fomento de la Cultura, Deporte y Recreación15

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 01 00 Fomento de la Cultura y el Arte

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 1 01

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Cultura y Arte

4303

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

2,500.00 0.00 0.00 2,500.00AGUSTIN MORBAN SANTANA 027-0023635-5 TROMPA SEGURA 0.000.0040 0.00 27387

2,300.00 0.00 0.00 2,300.00AHIMELEC EDILBERTO ALBUERME GARCIA 027-0043471-1 TROMBONISTA 0.000.0041 0.00 27388

2,100.00 0.00 0.00 2,100.00ANA MARIA ISABEL PEÑA PEÑA 027-0025572-8 CLARINETE 0.000.0042 0.00 27389

4,000.00 0.00 0.00 4,000.00ANDREIMY BIENVENIDO PEGUERO L. 027-0044535-2 TROMPETA 0.000.0043 0.00 27390

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00ANDRES EDUARDO DIAZ DE LA CRUZ 027-0007670-2 TROMBON 0.000.0044 0.00 27391

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00ANDRES MARIA GARCIA PUELLO 027-0007698-3 SUB-DIRECTOR 0.000.0045 0.00 27392

2,100.00 0.00 0.00 2,100.00ANTAR TORRES PEGUERO 027-0029614-4 TROMPA 0.000.0046 0.00 27393

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00ANTONIO MEJIA SANTANA 027-0001797-9 AUXLIAR DE BANDA DE MUSICA 0.000.0047 0.00 27394

2,500.00 0.00 0.00 2,500.00ANTONIO PACHECO 027-0002327-4 MUSICO 0.000.0048 0.00 27395

2,900.00 0.00 0.00 2,900.00BILLY ANDRES GARCIA 027-0044201-1 TROMPETA 0.000.0049 0.00 27396

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00CARLOS ELIEZER VALERA PACHECO 027-0027601-3 SAXO ALTO 0.000.0050 0.00 27397

2,800.00 0.00 0.00 2,800.00CARMELO PEGUERO TRINIDAD 027-0003859-5 SAXOFON 0.000.0051 0.00 27398

2,300.00 0.00 0.00 2,300.00CESAR PALMERO SOSA 027-0041972-0 TROMPETISTA 0.000.0052 0.00 27399

2,500.00 0.00 0.00 2,500.00CRISTIAN OMAR PEREZ DE LOS SANTOS 402-2652945-7 TROMPETA 0.000.0053 0.00 27400

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00DAVED SAMUEL ALBUERME ROMERO 402-3270882-2 TROMPETA 0.000.0078 0.00 27423

3,400.00 0.00 0.00 3,400.00DEMETRIO SANTANA 027-0020601-0 REDOBLANTE SOLISTA 0.000.0055 0.00 27401

3,700.00 0.00 0.00 3,700.00EDUARDO ANGEL AQUINO NIVAR 402-1310592-3 TROPESTA 0.000.0056 0.00 27402

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00EDWIN JEHIEL QUEZADA PEREZ 402-2607224-3 SAXOFON ALTO 0.000.0057 0.00 27403

2,300.00 0.00 0.00 2,300.00ELVIN DE LEON RAMIREZ 027-0051062-7 SAXOFON TENOR 0.000.0077 0.00 27422
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000032

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Fomento de la Cultura, Deporte y Recreación15

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 01 00 Fomento de la Cultura y el Arte

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 1 01

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Cultura y Arte

4303

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

2,500.00 0.00 0.00 2,500.00ENMANUEL PEREZ DE LOS SANTOS 027-0044464-5 SAXOFON ALTO 0.000.0058 0.00 27404

2,500.00 0.00 0.00 2,500.00FELIPE ANTONIO DE LA ROSA 027-0003793-6 SAXO ALTO 0.000.0059 0.00 27405

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00FERMIN ANDRES DE LOS SANTOS REYES 027-0022443-5 TROMPETA 0.000.0061 0.00 27407

2,500.00 0.00 0.00 2,500.00FERMIN REYES HENRIQUEZ 027-0045636-7 TROMPETA 0.000.0060 0.00 27406

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00FRANCIS ALBERTO RAMIREZ RIVERA 027-0043258-2 TROMBON III 0.000.0062 0.00 27408

2,800.00 0.00 0.00 2,800.00FRANCISCO MANUEL DIAZ SABINO 027-0020256-3 DRUMS PRIMERO 0.000.0063 0.00 27409

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00GABRIEL ELIAS CASTRO PEREZ 402-1219707-5 MUSICO 0.000.00730 0.00 27428

2,300.00 0.00 0.00 2,300.00JEISON YAMIL MAZARA ADAMES 027-0040834-3 PERCUSION 0.000.0064 0.00 27410

2,500.00 0.00 0.00 2,500.00JESUS NUÑEZ CAMACHO 027-0002315-9 PLATILLO 6 0.000.0065 0.00 27411

15,000.00 0.00 0.00 15,000.00JOAQUIN ALBUERME POLANCO 027-0003507-0 DIRECTOR 0.000.0067 0.00 27412

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00JOSE ANGEL FAMILIA RIJO 402-1562878-1 SAXOFON TENOR 0.000.0068 0.00 27413

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00JULIO ERNESTO SOSA MATEO 402-1572473-9 PIANISTA 0.000.0076 0.00 27421

2,100.00 0.00 0.00 2,100.00KELVIN PEREZ DE LOS SANTOS 027-0047334-7 TROMPETA 0.000.0070 0.00 27415

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00MARIA JIMENEZ JAVIER 100-0001683-1 TROMPETA 0.000.0069 0.00 27414

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00MAYROBI CASTILLO 027-0039200-0 TROMPETA 0.000.0071 0.00 27416

3,000.00 0.00 0.00 3,000.00MIGUEL ANGEL RAMIREZ SANDOVAL 027-0019972-8 TROMBON 0.000.0072 0.00 27417

2,500.00 0.00 0.00 2,500.00MOISES MIGUEL AVILA MEJIA 027-0045921-3 DRUM 0.000.0074 0.00 27419

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00PEDRO CARABALLO 027-0005811-4 AUXILIAR DE BANDA DE MUSICA 0.000.0075 0.00 27420

2,100.00 0.00 0.00 2,100.00ROSAURA MEJIA DE LOS SANTOS 027-0032646-1 CLARINETE 0.000.0079 0.00 27424
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000033

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Fomento de la Cultura, Deporte y Recreación15

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 01 00 Fomento de la Cultura y el Arte

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 1 01

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Cultura y Arte

4303

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

2,500.00 0.00 0.00 2,500.00RUBEN JOSE LOPEZ RIVERA 402-1266835-0 SAXOFON ALTO 0.000.0082 0.00 27427

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00SAMUEL ELIAN RIJO 402-1023405-6 TROMPETA 0.000.0073 0.00 27418

2,300.00 0.00 0.00 2,300.00SANTIAGO RAMIRES PAYANO 027-0044825-7 TROMPETISTA 0.000.0080 0.00 27425

1,000.00 0.00 0.00 1,000.00TOMAS ENRIQUE MADRIGAL 027-0004563-2 TROMPETA 0.000.0081 0.00 27426

0.00 118,000.0042TOTAL SECCION 0.000.00 0.00118,000.00 0.00
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000034

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Fomento de la Cultura, Deporte y Recreación15

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 02 00 Desarrollo de Eventos Deportivos y Recreaci

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 1 01

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Deportes y Recreación

4302

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00FERNADO TRINIDAD MOTA 025-0032296-7 AUX ENC. DE DEPORTES 0.000.00706 0.00 27430

12,000.00 0.00 0.00 12,000.00RAFAEL BELARMINIO MEJIA DIAZ 027-0020372-8 ENC. DE DEPORTE 0.000.00642 0.00 27429

0.00 17,000.002TOTAL SECCION 0.000.00 0.0017,000.00 0.00
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000035

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Promoción y Participación Comunitaria16

00

00

ACTIVIDAD/OBRA 01 00 Fomento, Coordinación y Registro de las Org

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 1 1 2 08

UNIDAD RESPONSABLE Dirección de Promoción y Participación C

4102

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

20,000.00 0.00 0.00 20,000.00JOBANNI R. JAVIER REYES 027-0036729-1 ENCARGADO DE RELACIONES PUB 0.000.00662 0.00 56639

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00JUAN JOSE SANTANA GUZMAN 402-1977493-8 CAMAROGRAFO 0.000.00660 0.00 56638

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00RUBEN DARIO BERROA SANTANA 027-0008355-9 DIRECTOR DE PRENSA 0.000.00663 0.00 56640

12,000.00 0.00 0.00 12,000.00WILFREDO NUÑEZ RODRIGUEZ 027-0027338-2 ENLACE DE IGLESIAS CRISTIANAS 0.000.00149 0.00 56637

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00YENNSER JOSE SANTANA RODRIGUEZ 402-1513390-7 CAMAROGRAFO 0.000.00682 0.00 56641

0.00 54,000.005TOTAL SECCION 0.000.00 0.0054,000.00 0.00
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CODIGO
 SUELDO

NOMBRE DEL EMPLEADO
SUELDO 

NETO

TOTAL 

DESC.
ARS  

3.04

AFP  

2.87

000036

01/02/2022

PAGINA:

FECHA:

IMPUETO/

RENTA
PLAN DE 

RETIRO

SIN  TARJETA

CODIGO:

INSTITUCION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HATO MAYOR

PROGRAMA

SUB-PROGRAMA

PROYECTO

Adm. de Contribuciones Especiales (Transf. Priv.)00

98

00

ACTIVIDAD/OBRA 00 00 Transferencias a Instituciones Públicas y Priv

SECCION:

PARAJE

FUNCION

CLASIFICADOR DEL GASTO 4 1 1 01

UNIDAD RESPONSABLE Adm. De Contribuciones Especiales (Tran

1103

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE  ENERO DEL AÑO 2022

Cedula

7043

CARGO
CHEQUE 

NO.

FIRMA

1,500.00 0.00 0.00 1,500.00ALEJANDRO RONDON ORTEGA 027-0019471-1 COMPLETIVO PENSIONADO 0.000.0020 0.00 27431

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00ALFIDA S DE LAS MERCEDES GONZALEZ A 027-0008095-1 COMPLETIVO DE PENSIONADOS 0.000.00753 0.00 27442

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00ALFONSO TRINIDAD FERNADEZ 027-0019765-6 COMPLETIVO PENSIONADO 0.000.0021 0.00 27432

1,800.00 0.00 0.00 1,800.00CANDIDA CAMACHO 027-0000619-6 COMPLETIVO PENSIONADO 0.000.0022 0.00 27433

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00JUANA ERIDANIA CHIRENO 027-0002668-1 COMPLETIVO PENSIONADO 0.000.0024 0.00 27434

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00KATIAM DE  LOS ANGELES GONZALEZ BRE 027-0020298-5 COMPLETIVO PENSIONADO 0.000.0026 0.00 27436

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00LORENZO CALDERON RIVERA 027-0005362-8 COMPLETIVO PENSIONADO 0.000.0027 0.00 27437

1,000.00 0.00 0.00 1,000.00MILVA ANGELICA MERCEDES 027-0001801-9 COMPLETIVO PENSIONADO 0.000.0029 0.00 27438

6,000.00 0.00 0.00 6,000.00RAMON B. OBRIEN 027-0007327-9 COMPLETIVO PENSIONADO 0.000.0034 0.00 27440

1,000.00 0.00 0.00 1,000.00RAMON GARCIA ROSARIO 027-0026128-8 COMPLETIVO PENSIONADO 0.000.0032 0.00 27439

1,000.00 0.00 0.00 1,000.00RAMONA SURIEL 027-0007535-7 COMPLETIVO PENSIONADO 0.000.0036 0.00 27441

1,000.00 0.00 0.00 1,000.00YRMA ALTAGRACIA CESPEDES RAMIREZ 027-0007623-1 COMPLETIVO PENSIONADO 0.000.0025 0.00 27435

0.00 30,300.0012TOTAL SECCION 0.000.00 0.0030,300.00 0.00
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